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Miljø- og klimapolitik
INDURA vil bidrage til FN´s 17 verdensmål for bæredygtig udvikling, og medvirke til
at Danmark skal være Co2-neutralt i 2050. 

Vores miljø- og klimapolitik sætter rammen for INDURA’s indsats for at minimere
vores samlede miljøpåvirkninger.
Vi har ansvar for, at vores egne udledninger mindskes, at vores leverancer og
transport af produkter foretages med omtanke for miljøet. Den største
miljømæssige belastning kommer dog fra de varer, vi sælger. 

Derfor har vi fokus på at sikre, at vores produkter er produceret og håndteret
miljø- og klimamæssigt forsvarligt. Vi arbejder løbende med grøn omstilling ved
at gennemføre tiltag, der kan skabe gennemsigtighed i arbejdet med miljø- og
klimaforbedringer - både inden for vores direkte påvirkning, vores leverancers
påvirkning og vores leverandørers.

Vi vil imødekomme de stigende forventninger om bæredygtighed fra vores
kunder, som er slutkunder i værdikæden, ved at påvirke producenterne, og derved
drive en positiv forandring på miljøområdet. Vi har, som leverandør, en mulighed
og et ansvar for at drive udvikling, der på lang sigt kan påvirke hele værdikæden
positivt.

Vores mål er at minimere miljøpåvirkningen af vores aktiviteter og produkter
gennem en målrettet indsats.



Reduktion af CO2-udledning: Vi vil fremme gennemsigtighed omkring Co2-
udledningen fra vores stålprodukter og stræbe efter at reducere denne
udledning kontinuerligt. Vi vil samarbejde med vores leverandører og
producenter for at identificere og implementere innovative metoder til at
mindske udledningen i hele forsyningskæden. Konkrete mål vil blive fastlagt for
at reducere udledningen i Scope 1 (direkte), Scope 2 (indirekte) og Scope 3
(leverandørers udledninger) for at arbejde hen imod en nedgang i vores
samlede klimapåvirkning. 

Beskyttelse af miljøet: Vi vil arbejde aktivt på at minimere enhver negativ
påvirkning af miljøet i vores daglige operationer og på vores lokationer. Dette
omfatter forebyggelse af forurening, effektiv ressourceudnyttelse og
affaldshåndtering samt anbefale bæredygtige produktionsmetoder til
producenterne vi anvender. Vi vil investere i og støtte initiativer, der fremmer
genbrug, genanvendelse og cirkulære økonomiske principper. 

Medarbejderengagement: Vi vil engagere og uddanne vores medarbejdere i
vores miljømål og -initiativer for at sikre, at alle i vores organisation forstår
deres rolle og bidrag til vores miljømæssige målsætninger. Vi vil opfordre til
idégenerering og aktivt inddrage og konsultere vores team for at fremme
bæredygtige løsninger og kontinuerlig forbedring.

Samarbejde med kunder og slutbrugere: Vi vil aktivt samarbejde med vores
kunder og slutbrugere for at forstå deres behov og ønsker om mere
miljøvenlige produkter og løsninger. Gennem dialog og partnerskab vil vi levere
produkter og tjenester, der opfylder deres forventninger til bæredygtighed og
miljøvenlighed. Denne miljøpolitik vil danne grundlag for vores daglige
beslutninger og handlinger. Vi forpligter os til at stræbe efter kontinuerlig
forbedring af vores miljøpræstationer og til at overholde gældende lovgivning.
Vi vil være en positiv drivkraft for bæredygtighed inden for vores branche og
forsyningskæde, i tæt samarbejde med vores kunder og slutbrugere.
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